Tagesg¥ﬁrn

Meniplan Mai/Juni 2022

30.05.2022 - 03.06.2022

3=

Inderstern

MONTAG

DIENSTAG

MITTWOCH

DONNERSTAG

FREITAG

30.05.2022

31.05.2022

01.06.2022

02.06.2022

03.06.2022

Rohkost, Salat, Brot

Nudeln mit
Rahmschnitzel

Blumenkohl

Rohkost, Salat, Brot

Uberbackene Gnocchi

Sellerie

Rohkost, Salat und Brot

Zanderfilet mit
Salzkartoffeln und Tartar-
Sauce

Erbsli

Rohkost, Salat und Brot

Schinkengipfeli mit
Buchstabensuppe

Spinat

Rohkost, Salat und Brot

Tomatenrisotto mit
Parmesan

Riebli

Fleisch Deklaration: Sofern nichts anderes vermerkt ist, verwenden wir Schweizer Fleisch.




