



## Menüplan Mai/Juni 2022

30.05.2022 - 03.06.2022

MONTAG	DIENSTAG	MITTWOCH	DONNERSTAG	FREITAG
30.05.2022	31.05.2022	01.06.2022	02.06.2022	03.06.2022
Rohkost, Salat, Brot	Rohkost, Salat, Brot	Rohkost, Salat und Brot	Rohkost, Salat und Brot	Rohkost, Salat und Brot
Nudeln mit Rahmschnitzel	Überbackene Gnocchi	Zanderfilet mit Salzkartoffeln und Tartar- Sauce	Schinkengipfeli mit Buchstabensuppe	Tomatenrisotto mit Parmesan
Blumenkohl	Sellerie	Erbsli	Spinat	Rüebli

Fleisch Deklaration: Sofern nichts anderes vermerkt ist, verwenden wir Schweizer Fleisch.